ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ХУРАКАССИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

2022 ҫ. çу уйӑхӗн  12, 32 №
Хуракасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭЛЬБАРУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12 мая  2022 г., № 32
деревня Эльбарусово

О создании рабочей группы для круглосуточного патрулирования на территории Эльбарусовского сельского поселения в пожароопасный период 2022 года
В связи с установлением противопожарного режима и в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, в соответствии с постановлением администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики 18 марта 2022  №173 «Об организации подготовки к весенне-летнему пожароопасному сезону 2022 года на территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики», от 06 мая 2022 №330 «Об установлении на территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики особого противопожарного режима» администрация Эльбарусовского сельского поселения постановляет:

1. Создать рабочую группу для круглосуточного патрулирования, проведению профилактических мероприятий и обнаружения неконтролируемых палов сухой травы территорий населенных пунктов и прилегающих территорий, в том числе садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ, и предприятий (приложение  1).
2. Рабочей группе систематически осуществлять патрулирование территории Эльбарусовского сельского поселения и предотвращения выжигания сухой растительности

3. Организовать в населенных пунктах Эльбарусовского сельского поселения ночное дежурство из числа граждан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Эльбарусовского сельского поселения.
           Глава Эльбарусовского сельского поселения:                             Р.А.Кольцова
Приложение 1
к постановлению администрации
 Эльбарусовского сельского поселения
 от 12 мая 2022 года № 32
Состав рабочей группы

	№

п/п
	Ф.И.О.

	Занимаемая должность
	Номер телефона

	1
	Кольцова Р.А
	Глава Эльбарусовского сельского поселения
	89877382507

	2
	Геронтьева Н.Г.
	Специалист-эксперт администрации Эльбарусовского сельского поселения
	89176770084

	3
	Васильева И.А.
	Специалист-эксперт администрации Эльбарусовского сельского поселения
	89050291520

	4
	Ашуркина С.М..
	заведующая Эльбарусовским ЦСДК
	89051996203

	5
	Кураков Ю.Н.
	Водитель пожарной машины
	89196535852

	4
	Меркурьева Г.Н
	староста д. Средние Бокаши
	89877369766

	6
	Погодин Ю.П.
	депутат Ускасинского округа № 9
	89196613241

	7
	Ярусова Н. В.
	Депутат Среднебокашского округа № 7,
	89603022527

	8
	Петрова Е.Д.
	депутат Тогаевского округа № 12
	89093051217

	9
	Трифонов В.А.
	Староста с. Тогаево
	89603029675

	10
	Стрелкова А.П.
	Депутат Первомайского округа № 13
	89061327871

	11
	Данькова Л.Г.
	Художественный руководитель Тогаевского СДК
	89033579415

	12
	Стрелков С.Н.
	староста д. Вурманкасы
	89876702755

	13
	Кудряшова И.Г.
	Культорганизатор Вурманкасинского СДК
	89656865577

	14
	Сидяков В.А.
	Староста д. Ильменькасы
	89053478169

	15
	Никитин Е.Ю.
	депутат Восточного округа № 6

водитель пожарной машины
	89033894584